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Navnekonkurranse  
på ny norsk jordbærsort !
Graminor utvikler nye plantesorter for 
det norske jord – og hagebruket. Vi ut
vikler nye plantesorter av korn, eng
vekster, potet, frukt og bær.
i år kommer en ny jordbærsort på markedet 
og i den forbindelse har det vært en navne-
konkurranse. Konkurransen har skapt stort 
engasjement og per 1. juni var det kommet 
inn flere tusen forslag. Graminor, Nyt Norge 
og Opplysningskontoret for frukt og grønt 
skal kåre en vinner. i juryen sitter bla. Land-
bruks- og Matminister Olaug Bollestad, TV2 
kokk Wenche Andersen og Bjarne Kjøs, As-
sisterende jordbærforedler i Graminor. Vin-
neren offentliggjøres etter 17. juni.

Å utvikle en ny jordbærsort tar 13 år fra 
kryssing til marked. i utviklingen av nye 
jordbærsorter legger vi vekt på egenskaper 
som; god avling, vinterherdighet, smak, syk-
domsresistens, god skallstyrke med mer. 
For at en ny sort skal bli godkjent så må 
den være bedre enn sorter som allerede er 
i markedet. Siste gang norske jordbærsor-
ter ble godkjent var i 2016 da Saga og Nobel 
kom på markedet. Saga dyrkes nå i ganske stort omfang i Norge og det er også interesse for 
denne sorten i Finland

Nobel var en norsk jordbærsort som ble god-
kjent i 2016. Nå ønsker Graminor hjelp til å 
navngi ny sort.

GRAMiNOR: stig.herbrandsen@graminor.no

Fysisk oppmøte x 3 
Tirsdag 26. mai kl. 15.00 ønsket regionleder i GH Viken, john Gunnar Swang (innfelt i bildet 
under), velkommen til årets første Rampemøte i papplageret hos Birger Meland, Ringeriks-
veien 100, Lier. På møtet diskuteres markedet og GPS’ prisanbefalinger. Møtet varer ca. 1 
time, er åpent for produsentene i Gartnerhallen og arrangeres nå hver tirsdag fram til en 
gang i oktober. En fra administrasjonen i GPS er med på møtet som observatør.

Bildet under: Onsdag 27. mai kl. 08.00-09.00. Det første Markedsmøtet på flere måneder 
med mulighet for fysisk oppmøte. 8 personer deltok via Teams, 5 møtte fysisk. Møtet er 
åpent for produsenter og ansatte i produsentrelaterte virksomheter (dvs. ikke noen fra 
grossistsiden), og arrangeres hver onsdag i et møterom i Håndverksveien 31 på Langhus.

i tiden framover fortsetter vi med fysiske møter, men vi tar med oss flere positive digitale 
erfaringer inn i jobben med å skape samhold, markedsbalanse og økt norskandel.

Bildet under: Tirsdag 26. mai kl. 17.00 ønsket Arvid i GPS velkommen til en tidlig-marked-
sprat i verkstedet til Henrik Berg, Søndersrød Gård, Helgeroa. Møtet, som varer ca. 1 time, 
er åpent for alle produsenter og arrangeres hver tirsdag fram til litt ut i juli.


